
             
        

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

 

Strona 1 z 3 

 

 
 

Szczecinek, 11 lutego 2022 roku 
 
 
Zamawiający: 
REJONOWY ZWIĄZEK SPÓŁEK WODNYCH W SZCZECINKU 
ul. Koszalińska 85 
78-400 Szczecinek 
 

 

 

Wykonawcy 

biorący udział w postępowaniu 

 

 

 

Znak prowadzonego postępowania: RZSW-Sz/01/2022 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji na wykonanie zadania p.n. „Dostawa nowych maszyn i urządzeń służących  

do utrzymania urządzeń melioracji wodnych dla Rejonowego Związku Spółek Wodnych  

w Szczecinku”   

 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – 

Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm. – dalej: „ustawa PZP”) udziela 

odpowiedzi na wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: „SWZ”) 

wniesione w dniu 10 lutego 2022 r. oraz 11 lutego 2022 r. w toku przedmiotowego postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego. 

  
Pytania wniesione w dniu 10.02.2022 r.: 

Pytanie nr 1 o treści:  

Czy zamawiający dopuszcza ciągnik o mocy 116KM i pojemności 3600cm3? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1:  

Zamawiający nie dopuszcza dostawy ciągnika o innych parametrach silnika niż podane w SWZ. 

 

Pytanie nr 2 o treści:  

Czy dopuszczają Państwo ciągnik o momencie obrotowym 594 Nm?  

 

 



             
        

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

 

Strona 2 z 3 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zamawiający nie dopuszcza dostawy ciągnika o momencie obrotowym mniejszym niż 600Nm - 

parametr podany w SWZ. 

 

Pytanie nr 3 o treści:  

Czy dopuszczają Państwo koła przednie w ciągniku 480/65R24? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Zamawiający nie dopuszcza dostawy ciągnika z kołami przednimi o parametrach mniejszych niż 

520/60/R28. 

  

Pytanie nr 4 o treści:  

Czy zamawiający zmniejszy kary za zwłokę w realizacji umowy z 0,5% do ogólnie przyjętych  

w przetargach 0,2 %? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Zamawiający nie zmniejszy kary za zwłokę w realizacji umowy. Kara za zwłokę została określona w &7 

ust.3 pkt. c. załącznika numer 3 do SWZ - Projektu umowy. 

 

Pytanie nr 5 o treści:  

Czy zamawiający dopuszcza rezygnację z naliczenia kar, łącznie z karą 3000,00 zł w przypadku 

przedłużającej się naprawy, jeśli Wykonawca dostarczy na czas naprawy maszynę zastępczą. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 5: 

Zamawiający dopuszcza możliwość rezygnacji z naliczania kar, łącznie z karą 3000,00 zł w przypadku 

przedłużającej się naprawy, jeśli Wykonawca dostarczy na czas naprawy maszynę zastępczą bez 

dodatkowych kosztów po stronie Zamawiającego. 

 

 

Pytanie wniesione w dniu 11.02.2022 r.: 

Pytanie nr 1 o treści:  

Proszę o informację, czy w załączniku nr.6 do SWZ chodzi o typową kosiarkę zaczepianą z przodu lub 

tyłu ciągnika, ale pracującą tylko w jednym poziomie czy też o kosiarkę boczną z ramieniem 

pozwalającym pracować maszyną pod zmiennym kątem i zaczepianą wyłącznie z tyłu ciągnika. 

 

 



             
        

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

 

Strona 3 z 3 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający informuje, że w załączniku nr 6 do SWZ zostały określone szczegółowe parametry 

techniczno-użytkowe dla kosiarki z możliwością zaczepiania z przodu i z tyłu ciągnika z przesuwem 

bocznym, pracująca w jednym poziomie.  

 

 

Mając na uwadze, że stosownie do dyspozycji art. 284 ust. 2 ustawy PZP Zamawiający udziela 

przedmiotowych wyjaśnień niezwłocznie, tj. nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania 

ofert, który upływa w dniu 15.02.2022 r., ustalony termin składania ofert nie ulega przesunięciu  

w związku z udzielonymi odpowiedziami. Termin ten upływa w dniu 15.02.2022 r. o godzinie 14:00,  

a otwarcie ofert nastąpi o godzinie 14:15. 

 

 

Przewodniczący Zarządu Rejonowego Związku Spółek Wodnych w Szczecinku 
 

Tadeusz Grosicki 
 
 
 
 
 

Z-ca Przewodniczącego Zarządu Rejonowego Związku Spółek Wodnych w Szczecinku 
 

Tomasz Nowacki 
 
 
 
 
 
 

Sekretarz Zarządu Rejonowego Związku Spółek Wodnych w Szczecinku 
 

Sebastian Bogucki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-02-11T10:53:36+0100


		2022-02-11T10:57:29+0100


		2022-02-11T11:06:45+0100
	Tomasz Nowacki
	Podpisanie dokumentu




